
Technický list

TextFlow 12

Závitořezné zařízení Rubber-Flex pro univerzální kleštiny, Typ: M10-30

Údaje o objednávce

Artikové číslo 333500 M10-30

GTIN 4045197312709

Třída artiklu 35D

Popis

Provedení:
· Pro stroje s pouze jedním směrem otáčení.
· Nastavitelná bezpečnostní kluzná spojka chrání závitník před zlomením.
· Vyrovnání délky v tahu a tlaku vyrovnává rozdíl mezi posuvem stroje a stoupáním závitu.
· Automatický posuv zaručuje přesné kalibrické závity.
· Automatický rychlý zpětný chod 1,6 : 1.
· Pravý a levý chod bez nutnosti přestavení.
· Použití upínacích kleštin Rubber-Flex nebo rychlovýměnných vložek.
· Krátké pružení při náběhu umožňuje odstranění třísky bez podříznutí závitu.
Velikosti M3−M12 až M10−M30 s dvojitým upínacím zařízením.
Text upoutávky:
Matice pro přesné nastavení hloubky závitu, ± 0,1 mm.
Použití:
· Upínání v rotujícím vřetenu.
· Řezání přesných kalibrických závitů.
· Možno použít bez předchozího nastavení pro pravý nebo levý závit, pro slepý nebo

průchozí otvor.
Rozsah dodávky:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:18 1/2



Technický list

TextFlow 12
Včetně přídržného ramena a u č. 333500 též 2 vícerozsahových kleštin (Rubber-Flex), 2
maticových klíčů a 1 šroubovák pro šrouby s vnitřním šestihranem podle druhu přístroje!
Zvláštní příslušenství:
Vícerozsahové upínací kleštiny (Rubber Flex) č. 333640, náhradní upínací zařízení č. 333630, viz
seznam náhradních dílů.
Upozornění:
Vhodné konusové stopky č. 342500; 342600.

Technický popis

⌀ pouzdra 108 mm

Hmotnost 7,2 kg

Automatická délka zdvihu 30 mm

Unášecí kužel DIN 238 B 24

Celková délka 303 mm

Maximální počet otáček při chodu vpřed 350 min-1

Rozsah ⌀ 1. upínacích kleštin 10 - 16 mm

Rozsah ⌀ 2. upínacích kleštin 16 - 23 mm

⌀ řezného rozsahu M10 – M30

Druh produktu Závitořezné zařízení

Příslušenství

Vícerozsahová kleština Rubber-Flex Rozsah upínání ⌀
stopky 10-16 mm

333640 10-16

Vícerozsahová kleština Rubber-Flex Rozsah upínání ⌀
stopky 16-23 mm

333640 16-23

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:18 2/2


